[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

  «13» ноября 2024 года                                                                                     № 29 - р

Об избрании главы городского округа Долгопрудный

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Долгопрудный Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 16.10.2024 № 08-нр, решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный от 16.10.2024 № 09-р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области и решения конкурсной комиссии городского округа Долгопрудный Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Долгопрудный Московской области от 13.11.2024                            № 5, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать на должность главы городского округа Долгопрудный Московской области Истомина Романа Михайловича сроком на 5 (пять) лет.

2. Истомину Роману Михайловичу приступить к исполнению обязанностей главы городского округа Долгопрудный Московской области не позднее 18 ноября 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«13» ноября 2024 года

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

13 ноября 2024 года